箕 健 高 第 １ ０ ２ １ 号

令和４年（2022 年）３月２日

箕面市内入所施設･居住系事業所

関係者各位

箕面市健康福祉部高齢福祉室長

箕面市高齢者施設新規入所者ＰＣＲ検査事業の終了について（お知らせ）

平素は、本市高齢福祉施策にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、令和３年１月に開始した箕面市高齢者施設新規入所者ＰＣＲ検査事業に

ついては、国の疾病予防対策事業費等補助金が終了することに伴い、令和４年３

月末をもって終了しますので、お知らせします。

施設入所にあたり、検査が必要なかたについては、下記の期限までに申込手続

をしていただきますようお願いします。

記

利用申込期限：令和４年３月２２日（火）午後５時

期限までに、申込書及び必要書類を高齢福祉室に提出してく

ださい（詳しくは箕面市ホームページをご覧ください）。

＜問い合わせ先＞

箕面市健康福祉部高齢福祉室

電 話：０７２－７２７－９５０５

ＦＡＸ：０７２－７２７－３５３９

メール：pcrkourei@maple.city.minoh.lg.jp

（ＰＣＲ検査事業専用メールアドレス）